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Puheenjohtajalta
Enää	muutama	yö	jouluun.	Jännityksellä	odotan,	pysyykö	juuri	nyt
satava	lumi	maassa	ja	saammeko	valkoisen	joulun.
	
Myös	vuosi	2017	lähenee	loppuaan,	joten	nyt	on	kiitosten	ja
hyvästien	aika.	Ensinnäkin	haluan	kiittää	teitä	hyvät	jäsenemme
yhteydenotoistanne	ja	mukavista	jutteluhetkistämme.	Olen	itsekin
saanut	hyvän	mielen,	kun	olen	voinut	auttaa	teitä	erilaisissa
yrittäjätaipaleen	tilanteissa.
	

Kiitokset	myös	Ylöjärven	kaupungille	loistavasta	ja	välittömästä	yhteistyöstä.	Haluan
erityisesti	kiittää	Jarkko	Sorvantoa,	Katja	Luojusta	ja	Mika	Kotirantaa	sekä
Ylöjärven	Yrityspalvelun	Timo	Isolähteenmäkeä.	Lisäksi	kiitän	Kurun	ja	Viljakkalan
Yrittäjiä,	eritoten	niiden	puheenjohtajia	Tapani	Tienaria	ja	Teuvo	Hakasta
mainiosta	yhteistyöstä.	Te	olette	uskomaton	ryhmä,	kiitos	kun	sain	olla	siinä
mukana.
	
Ylöjärvi	on	upea	paikka	sekä	elää	että	yrittää.	Muistakaamme	kaikki	jatkossakin
Ylöjärven	motto:	YHDESSÄ.

Kiitos	myös	mukavista	ja	opettavaisista	kokouksista	Kehräsaareen,	Pirkanmaan
Yrittäjille.

Lopuksi	haluan	tietysti	kiittää	Ylöjärven	Yrittäjien	hallitusta,	tämän	vuoden
työpanoksesta.	Kiitos	Esko,	Lissu,	Niko,	Jampe,	Maritta,	Eila,	Anu,	Mikael,
Katariina,	Tiina	R-J,	Tiina	L-M.
	
Toivotan	vuoden	2018	alusta	aloittavalle	puheenjohtajalle	Anu	Meuroselle	ja	tuoreelle
hallitukselle	paljon	onnea,	iloisia	kokouksia	ja	hyviä	päätöksiä.
	
Vielä	sanon	yhteisesti	teille	kaikille:	en	hyvästi	vaan	näkemiin.
	
Rauhallista	joulua,	iloista	uutta	vuotta	ja	menestystä	vuodelle	2018!
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Rauhaisaa	Joulun	aikaa!

	

	

	
	 	 	

	

	

Kutsu	hohtokeilaamaan	19.1.2018
Jo	perinteeksi	muodostunut	keilatapahtuma	aloittaa	uuden	vuoden	2018.

Lähde	mukaan	viettämään	rentoa	ja	liikunnallista	iltaa	mukavassa	seurassa	ja
samalla	sinulla	on	loistava	tilaisuus	tutustua	alueen	yrittäjiin.	Voit	myös	kerätä	oman
joukkueen	max.	4	henkeä	työkavereista	tai	yrittäjäystävistä.	Kiertopalkinto	odottaa
voittajaa!

	

	

	

Keilatapahtuma	on	pe	19.1.2018	klo
18.00	-	22.00	Ylöjärven	keilahallissa.
Tapahtuman	kustannuksena	on	10,00
e/hlö	sis.	keilailun,	iltapalan	ja
janojuomaa.
	
Mukaan	keilaamaan	mahtuu	max.	24
henkilöä,	joten	ilmoittaudu	pikaisesti,
viimeistään	12.1.2018	lähettämällä
postia	ylojarven@yrittajat.fi.	Saat
maksuohjeen	paluupostissa.
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Verkostoitumisen	vetovihjeet		-
käytännön	verkostoitumista	ilman
pönötystä
Voiko	ja	pitääkö	verkostoitumista	opetella?	Kannattaako	umpi-introvertin	lähteä
julkisille	paikoille	ollenkaan?	Entä	miksi	ihmiset	kaikkoavat	ympäriltäni,	kun	kerron
itsestäni.
	
Käytännön	esimerkkejä	ja	vinkkejä	tehokkaaseen	verkostoitumiseen.	Teoriaa	ja
käytäntöä	sopivassa	suhteessa,	opit	uutta	ja	tutustut	uusiin	ihmisiin.

Paikka	ja	aika:	Teivon	Ravikeskus,	1.2.2018	klo	17.00.	Merkkaa	jo	kalenteriisi!
	

	

	

	 	

	
	 	 	

	

	

Sata	tarinaa	yrittäjyydestä	Ylöjärvellä:
joko	olet	kertonut	tarinasi	meille?
Vielä	ehtii,	ole	kuitenkin	nopea!	Suomi100	-vuoden	teemaan	liittyen	Ylöjärven
Yrittäjät	tempaisevat	vuonna	2017	projektilla,	jossa	julkaisemme	paikallisten
yrittäjien	yrittäjätarinoita.
Voit	osallistua	projektiin	kirjoittamalla	oman	yrittäjätarinasi!	Tarinoita	on	tullut	jo
mukavasti	ja	niitä	pääset	lukemaan	Ylöjärven	Yrittäjien	verkkosivuilla	sekä
Facebook-sivuillamme.

Otamme	tarinoita	vastaan	kunnes	sata	tarinaa	on	tullut	täyteen.
Lähettämällä	tarinasi	saat	ilmaista	mainosta	itsellesi	niin	Yrittäjien	kuin
Yrityspalvelunkin	FB:ssä.	Tarinat	kootaan	myös	Yrittäjien	nettisivuille.
	

	

	
	 	 	

	

	

Tarina	voi	sisältää	mm.

Miten	minusta	tuli	yrittäjä
Miten	päädyin	Ylöjärvelle
Mitä	yrittäjyys	minulle	merkitsee
Yritykseni	nykytilanne

Pitäydythän	kohtuullisessa
tarinamitassa,	max.	4000	merkkiä.
Mukaan	voit	liittää	myös	valokuvan
(itsestäsi,	yrityksestäsi,	työnteosta
yms).
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Kukin	saa	kirjoittaa	tyylillään,	mutta	halutessasi	voit	valjastaa	myös	jonkun	muun
kirjoitushommiin.

Jos	yritystarinan	ajatus	jäi	epäselväksi	ja	haluaisit	kysyä	apua	tai	neuvoja,	ota
rohkeasti	yhteyttä	Anneen	anne@juholat.fi	tai	puh.	0400	919	878.
Tarinat	lähetetään	sähköpostilla	osoitteeseen	ylojarven@yrittajat.fi.
	

	

	
	 	 	

	

	

Uudet	jäsenet	-	tervetuloa!
Anexfi	Oy Pirkanmaan	Mainospaino	Ky

Business	Challenge	Oy OP-Teräs	Oy

Carstail	Oy Raitteri	Oy

DryFix	Vahinkopalvelut	Oy Rimbo	Asbest	Oy

Hietek	Oy Robotech	Oy

Laavat	Oy Sweet	Things

Mustica	Oy Tiian	Kotiapu

Parturikampaamo	Susanna	Immonen Tmi	Leenan	keittiö

Peanut	and	Jellybean	Oy/Bistro	MissAda Ylöjärven	Kaivupalvelu	Oy

Pirkan	Kaivin	Oy 	

	

	

	
	 	 	

	

	

Ota	yhteyttä	uusi	jäsen	-	tule	nähdyksi
Esittelemme	lyhyesti	uusia	jäseniä	jäsentiedotteissamme.	Jos	haluat	mukaan
esittelyyn,	laita	tiedot	sähköpostilla	maritta.moisio@taito-se.fi.

Laajempaa	esittelyä	varten	voit	ostaa	mainostilaa	jäsentiedotteesta	tai
yhdistyksemme	nettisivuilta.	Kysy	lisätietoja		maritta.moisio@taito-se.fi.
	

	

	
	 	 	

	

	

Tapahtumakalenteri	2017	-	2018
21.11.	–
20.12.2017

Pop	Up	Shoppeenmäki.	Avoinna	vielä	tänään	ja	huomenna	(19-
20.12.)

pe	19.1.2018
Perinteinen	hohtokeilakisa,	Ylöjärven	keilahalli,	klo	18.00	-
22.00

to	1.2.2018 Verkostoitumisen	vetovihjeet,	Teivon	ravikeskus.	Klo	17.00.
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Näkyvyyttä	yrityksellesi?
Osta	omalle	mainoksellesi	tilaa	jäsentiedotteesta	ja/tai	kotisivuiltamme.	Lähetä
tilaus	Maritta	Moisio	maritta.moisio@taito-se.fi.

Jäsentiedotteen	mainoksen	koko,	kustannukset	ja	tiedostomuoto:

Koko	sivu	liitetiedostona,	hintana	70	€	(alv	0	%).	Tiedostomuotona		pdf.
½	sivua	(leveys	17,71	cm,	korkeus	10,2	cm)	jäsentiedotteeseen	upotettuna,
hintana	50	€	(alv	0	%).	Tiedostomuotona	kuva	(jpg	tai	png)	tai	Word-tiedosto.

Banneri-mainoksen	sijoittelu,	koko,	kustannukset	ja	tiedostomuoto:

Mainosbanneri	lisätään	Ylöjärven	Yrittäjien	kotisivuilla	oikeaan	sivupalkkiin.
Koko	on	140	x	350	pixeliä	(pystysuuntainen).
Tiedostomuotona	kuva	(jpg	/	gif	/	png),	kuvasta	linkki	yrityksen	omille	sivuille	tai
Facebookiin.
Kuukauden	hinta	on	30	€	(alv	0	%).

Yhteispakettina	jäsentiedote	ja	banneri	vieläkin	edullisemmin.	Kuukauden	ajaksi
banneri	kotisivuille	ja	½	sivun	mainos	jäsentiedotteeseen	yhteensä	60	€	(alv	0	%).
Hinnat	eivät	sisällä	arvonlisäveroa	(alv	laki	3§).
	

	

	
	 	 	

	

	
Jäsentiedot	ajan	tasalla?
Muistathan	käydä	päivittämässä	yrityksesi	jäsenrekisteritiedot
	

	

	

	 	 	

	 	
	
©	Ylöjärven	Yrittäjät

ylojarven@yrittajat.fi

	

	 	

Tietoa	uutiskirjeestä

Tämä	on	Ylöjärven	Yrittäjien	uutiskirje.
Vastaanottajatiedot	perustuvat	jäsenrekisteriin
p.	0400	919	878
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